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Tablo 4.4. Kanserli Bireylerin Sosyo-Demografik Özellikleri ile  Rotterdam Semptom Checklisti Puan Ortalamalarının  Karşılaştırılması
	Sosyo-demografik özellikleri
	Semptom puan ortalamaları

	
	Fiziksel rahatsızlık
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	Psikolojik semptom
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	Günlük yaşam aktiviteleri
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	Genel yaşam kalitesi
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	p
	Toplam
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	Cinsiyet 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kadın 

Erkek 
	       29.1±9.5
       24.4±6
	0.00
	        36±15
        24.1±13.7
	0.00
	      56.1±17.3

      57.1±14.1
	0.67
	      55.2±15

      45.4±16.1
	0.00
	      37.2±7.5
      32±6.1
	0.00

	T
	      3.559
	
	        5.080
	
	      -0.422
	
	      0.000
	
	      4.632
	

	Medeni Durumu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Evli

Bekar
	      27.8±13.8

      26.6±7.5
	0.74
	        35.4±18

        29.1±15.2
	0.15
	      67.1±20

      55.6±14.8
	0.00
	      53±15

      49.8±16.4
	0.48
	      38.2±10.4
      34.1±6.7
	0.04

	T
	      0.329
	
	        1.452
	
	      2.679
	
	      0.708
	
	      2.061
	

	Eğitim Durumu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ortaokul ve öncesi
Lise ve üstü
	      27.7±8.8

      25.8±7.6
	0.15
	        34.8±15.7

        25.5±14
	0.00
	      59±19.3

      54.6±11.5
	0.10
	      55.1±15.6

      45.9±15.6
	0.00
	      36.7±7.1

      32.6±6.8
	0.01

	T
	     1.417
	
	        3.847
	
	      1.639
	
	      3.603
	
	      3.541
	

	Meslek 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ev hanımı

Memur

İşçi

Emekli
	      31.4±6.9

      25.7±7.3

      28.8±8.9

     23.8±6.9
	0.00
	34.6±12.6

31.1±13.5

34.7±14.5

23.5±15.6
	0.00
	      53.9±14.7
      64.4±18.3

      58.1±16.8

      53.8±13.3
	0.78
	57.1±13.6

54.4±11.7

57.2±14.7

40.4±14.5
	0.00
	37.9±4.7

35.9±5.5

37.3±7.2

     30.6±6.4
	0.00

	F
	      6.086
	
	    6.453
	
	      2.321
	
	  15.971
	
	12.140
	

	Çalışma Durumu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tam gün çalışıyor

Çalışmıyor
	      27.6±7.6

      25.7±8.7
	0.16
	        34±13.5

        25.1±16.2
	0.00
	      61.1±16

      51.8±13.9
	0.00
	      55.7±14.4

      43.9±16
	0.00
	      36.9±6.5

      31.8±7
	0.00

	T
	      1.399
	
	        3.695
	
	      3.857
	
	      4.741
	
	      4.677
	

	Sosyal Güvence
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Var

Yok
	     74.7±18.2

     98.3±23.5
	0.23
	        75.3±17.2

 81.5±19.3
	0.75
	      75.3±19.3

      81.7±20.1
	0.74
	      65.6±16.1

      75.8±18.6
	0.59
	     75±15.5

      91±17.2
	0.41

	Z
	     1.196
	
	      0.316
	
	      0.326
	
	      0.540
	
	      0.813
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                 Devamı

	Sosyo-demografik 
	Fiziksel rahatsızlık
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	p
	Psikolojik semptom
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	p
	Günlük yaşam aktiviteleri
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	p
	Genel yaşam kalitesi


[image: image9.wmf]x


	p
	Toplam
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	p

	Gelir Durumu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gelir-giderden az

Gelir-gideri denk
	      27.2±8.8

      26.5±8
	0.62
	       30.6±17

       29.4±14.9
	0.66
	      56.8±19.6

      56.5±13.8
	0.91
	      47.5±18.3

      51.1±15.4
	0.22
	      34.8±7.2

      34.3±7.3
	0.71

	T
	      0.490
	
	       0.436
	
	      0.090
	
	      1.211
	
	      0.372
	

	Yaşanılan yer
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İlçe

Belde/köy
	      26.2±8.9

      26.9±7.9
	0.66
	        25.8±17.4

        31.4±14.3
	0.03
	      50±15.9

      59.5±14.7
	0.00
	      47±17.2

      51.4±15.7
	0.13
	      32±7.4

      35.5±6.9
	0.05

	T
	      0.433
	
	        2.085
	
	      3.553
	
	      1.508
	
	      2.827
	

	Evde birlikte yaşadığı bireyler
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Yalnız

Birlikte 
	      25.9±9.1

      26.8±8.1
	0.65
	        31.6±17.1

        29.5±15.3
	0.60
	      63.5±16.8

      55.7±153
	0.40
	      51.6±14.5

      49.9±16.5
	0.67
	      35.7±8.5

      34.3±7
	0.43

	T
	      0.428
	
	        0.548
	
	      2.009
	
	      0.413
	
	      0.785
	

	Bakmakla yükümlü bireyler 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Var

Yok 
	      26.9±8.4

      26.4±8.1
	0.72
	      33.5±14.1

      26.3±15.9
	0.00
	56.7±17.8

56.6±13.6
	0.96
	52.2±17.6

48.1±14.8
	0.14
	      35.4±7

      33.6±7.4
	0.13

	T
	      0.371
	
	      2.936
	
	       0.047
	
	      1.549
	
	      1.497
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